
Администрация муниципального образования городского округа «Сыктывкар» 

Управление дошкольного образования 

П Р И К А З 

от «23» декабря 2008 года №851 

г. Сыктывкар 

О назначении на должность 

Руководствуясь п.6. ст. 9 Федерального закона от 03.11.2006г №174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», Постановлением Главы администрации МО ГО 
«Сыктывкар» от 16.12.2008г №12/4832 «О создании муниципального автономного 
учреждения» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить заведующего муниципальным дошкольным образовательным 

учреждением «Центр развития ребенка - Детский сад №114» г. Сыктывкара 
Кузнецову Альбину Николаевну путем перевода на должность директора 
муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением 
«Центр развития ребенка - Детский сад №114» г. Сыктывкара. 

2. Кузнецовой Альбине Николаевне приступить к выполнению должностных 
обязанностей 01 января 2009г. 

3. Отделу организационной, правовой и кадровой работы (Н.Н. Скорик) 
осуществить юридические действия согласно Трудового законодательства в 
отношении Кузнецовой Альбины Николаевны. 

Начальник управления 
дошкольного образования Т.Е. Горбунова 

< 


